新北市樹林區樹林國民小學 公告

主旨：公告本校110學年度第四次第2招代理教師甄選錄取名單。

公告內容：

一、依據本校代理教師甄選結果辦理。

二、第2招錄取名單：

甄選類別 職缺性質 名額 正取

一般科代理教師 育嬰留職停薪缺 1名 江怡旻

一般科代理教師 侍親留職停薪缺 1名 邸以瑄

英語科代理教師 侍親留職停薪缺 1名 沈宥廷

三、報到日期：請錄取教師於111年1月6日(星期四)下午14時30分前，攜帶臺灣銀

行存摺影本、身分證、教師證、教育學分、畢業證書等證件親自

到本校人事室辦理報到及簽約，逾期未報到者視同放棄。

四、本次甄選已全部足額錄取，原公告之第3-8招甄選不再辦理。

中 華 民 國 1 1 1 年 1 月 6 日